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Ubezpiecz to, co masz 
najcenniejsze – życie  
i zdrowie
PZU WSPARCIE W ŻYCIU  
I ZDROWIU

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie 
stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu 
cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. 
Szczegółowe informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym 
o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz 
w umowie ubezpieczenia PZU Wsparcie w Życiu i Zdrowiu 
oraz w mających do niej zastosowanie ogólnych warunkach 
ubezpieczenia. Wzór umowy jest dostępny na stronie pzu.pl, 
w naszych oddziałach i u naszych agentów.

801 102 102  pzu.pl
Opłata zgodna z taryfą operatora
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Poznaj ubezpieczenie na życie i zdrowie, 
w którym możesz wybierać spośród wielu 
wariantów ochrony. Dzięki temu dopasujesz 
jego zakres do swoich potrzeb, wieku 
i aktualnej sytuacji życiowej.

Co możesz zyskać dzięki ubezpieczeniu

        Jeśli Ciebie zabraknie, pieniądze z polisy  
otrzymają Twoi bliscy, wskazani w umowie  
– bez postępowania spadkowego i płacenia 
podatku od spadków i darowizn.

     Możesz otrzymać świadczenie w razie utraty 
bliskiej osoby: małżonka albo partnera życiowego, 
dziecka, rodziców czy teściów.

       Możesz otrzymać wsparcie finansowe w razie 
m.in. nieszczęśliwego wypadku, złamania kości, 
ciężkiej choroby, pobytu w szpitalu czy operacji.

       Jeśli poważnie zachorujesz, możemy 
zorganizować drugą, zagraniczną opinię 
medyczną oraz prywatną opiekę domową 
(np. wizytę rehabilitanta czy pielęgniarki, pomoc 
w prowadzeniu domu i opiekę nad dziećmi).

    Możesz zapewnić sobie dodatkowe środki 
finansowe w razie problemów zdrowotnych 
Twoich bliskich: dzieci oraz małżonka 
albo partnera życiowego.

     Możesz zyskać dostęp do prywatnej opieki 
medycznej. Zapewniamy szybki dostęp 
do konsultacji i badań w blisko 600 miastach 
w Polsce. Nie wymagamy skierowań na wizyty 
u specjalistów.

    Nasza ochrona ubezpieczeniowa działa  
24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.

Dostępność niektórych świadczeń w ofercie zależy 
od wieku ubezpieczonego. O szczegóły zapytaj naszego 
przedstawiciela.

Do ubezpieczenia możesz przystąpić, jeśli masz  
od 18 do 69 lat. Przed zawarciem polisy 
nie wymagamy badań lekarskich.


